
Platz Name Verein 1. AS 1. WP 2. AS 2. WP 3. AS 3. WP Gesamt AS Gesamt WP

1. Marcel Eckert GRC Plankstadt 2017 133 51 142 47 243 42 518 140

2. Harald Salzmann GKC Schwäbisch Gmünd 269 47 184 46 224 47 677 140

3. Lisa-Marie Sachs GRC "Gut Joker" Karlsruhe´16 185 45 188 45 111 42 484 132

4. Rolf Wädle Ortenauer GL Kartenfreunde´11 295 40 107 61 299 31 701 132

5. Ankica Kapitke GKC Schwäbisch Gmünd 249 36 230 37 50 55 529 128

6. Sven Eckert GRC Plankstadt 2017 631 24 103 50 255 52 989 126

7. Bernd Hansmann GKC Schwäbisch Gmünd 324 36 194 46 162 41 680 123

8. Angelika Weber GRC Plankstadt 2017 220 30 143 50 111 42 474 122

9. Klaus Auer GRC Plankstadt 2017 313 33 293 54 196 34 802 121

10. Catherine Klaiber GRC "Gut Joker" Karlsruhe´16 409 37 442 35 195 46 1046 118

11. Sonja Schwind Ludwigsburger GSRC´06 216 38 297 37 248 42 761 117

12. Bernd Diemer GRC Plankstadt 2017 403 37 193 44 305 36 901 117

13. Achim Ridinger GRSC Mannheim 1999 189 39 219 44 341 33 749 116

14. Jihad Dayeh GSRC Pforzheim 375 43 251 39 353 34 979 116

15. Erich Mai GRC "Gut Joker" Karlsruhe´16 161 42 159 40 347 33 667 115

16. Matthias Gollmar GKC Schwäbisch Gmünd 155 50 351 31 187 34 693 115

17. Klaus Winter GKC Stuttgart 2020 230 30 238 33 165 51 633 114

18. Vera Müller HKF Oberhausen 279 38 201 37 324 39 804 114

19. Karin Hiller HKFC Stuttgart 447 27 128 48 186 38 761 113

20. Doris Wagner GKC Rottenburg/N 2008 311 41 254 42 344 30 909 113

21. Frank Hiller HKFC Stuttgart 221 41 468 30 369 42 1058 113

22. Heck Gisbert Ortenauer GL Kartenfreunde´11 231 32 241 37 142 43 614 112

23. Marcus Plate GRC "Gut Joker" Karlsruhe´16 364 29 231 34 252 48 847 111

24. Helmut Kapitke HKFC Stuttgart 320 40 440 34 304 37 1064 111
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25. Manuela Gollmar GKC Schwäbisch Gmünd 297 35 196 40 318 35 811 110

26. Bettina Weigel GKC Rottenburg/N 2008 367 44 249 39 414 26 1030 109

27. Tanja Schmetzer GRC "Gut Joker" Karlsruhe´16 203 36 161 39 261 33 625 108

28. Christiane Hoffmann GKC Stuttgart 2020 208 39 385 32 287 37 880 108

29. Arnd Klaiber GRC "Gut Joker" Karlsruhe´16 379 29 247 44 256 34 882 107

30. Odin Junker Ortenauer GL Kartenfreunde´11 228 36 395 26 232 43 855 105

31. Birgit Wieck HRS Neumünster 264 35 222 35 230 34 716 104

32. Michael Frankenbach GSRC Pforzheim 274 33 365 32 160 39 799 104

33. Frank Hurst Ortenauer GL Kartenfreunde´11 434 27 283 33 86 44 803 104

34. Harald Seiberlich GRC Plankstadt 2017 378 30 226 40 252 33 856 103

35. Peter Schmitt GRSC Mannheim 1999 339 37 345 31 101 34 785 102

36. Evelyn Buirel GKC Stuttgart 2020 422 36 234 29 312 37 968 102

37. Wolfgang Burghardt GSRC Pforzheim 433 26 319 39 273 37 1025 102

38. Marion Weik GRSC Mannheim 1999 363 33 337 29 296 39 996 101

39. Rainer Wachter GKC Rottenburg/N 2008 410 28 369 25 226 47 1005 100

40. Sven Müller HKF Oberhausen 513 30 466 35 514 34 1493 99

41. Sonja Grötzinger GKC Rottenburg/N 2008 240 36 308 32 308 30 856 98

42. Christine Gamer GRC Plankstadt 2017 243 38 492 24 275 35 1010 97

43. Gitta Stojnic GRC "Gut Joker" Karlsruhe´16 274 29 219 40 328 27 821 96

44. Birgit Sturhahn GRSC Mannheim 1999 226 33 359 30 356 32 941 95

45. Jürgen Muders GRC "Gut Joker" Karlsruhe´16 237 33 322 28 170 33 729 94

46. Josic Zeljko GRSC Mannheim 1999 119 39 443 24 248 31 810 94

47. Joachim Waldmann Ortenauer GL Kartenfreunde´11 195 40 276 30 509 24 980 94

48. Helga Happel GSRC Pforzheim 417 30 517 27 323 37 1257 94

49. Peter Paulitschke Joker-Rommyclub 2022 Berlin 318 30 346 27 227 35 891 92

50. Sven Schulz GKC Stuttgart 2020 266 37 247 31 532 24 1045 92

51. Miroslav Bajic GRSC Mannheim 1999 236 44 536 18 448 30 1220 92

52. Barbara Nahrstedt Joker-Rommyclub 2022 Berlin 286 28 232 28 122 35 640 91

53. Analyn Muders GRC "Gut Joker" Karlsruhe´16 335 35 579 25 249 31 1163 91

54. Agentha Toth HKFC Stuttgart 354 22 400 32 322 33 1076 87

55. Hartmut Krämer GRC Plankstadt 2017 364 28 461 22 312 37 1137 87

56. Katrin Stefanidis GKC Stuttgart 2020 582 28 367 29 248 29 1197 86

57. Carola Friedl Ludwigsburger GSRC´06 268 42 390 25 542 19 1200 86

58. Maria Kreimes GRC Plankstadt 2017 267 33 376 27 482 22 1125 82

59. Heike Leineweber GSRC Pforzheim 310 30 384 29 476 23 1170 82

60. Dietmar Weik GRSC Mannheim 1999 426 25 303 36 548 17 1277 78



GKC Schwäbisch Gmünd

Name 1. AS 1. WP 2. AS 2. WP 3. AS 3. WP Gesamt AS Gesamt WP

Harald Salzmann 269 47 184 46 224 47 677 140

Ankica Kapitke 249 36 230 37 50 55 529 128

Gesamt: 1206 268

GRC Plankstadt 2017

Name 1. AS 1. WP 2. AS 2. WP 3. AS 3. WP Gesamt AS Gesamt WP

Sven Eckert 631 24 103 50 255 52 989 126

Klaus Auer 313 33 293 54 196 34 802 121

Gesamt: 1791 247

GRC Plankstadt 2017

Name 1. AS 1. WP 2. AS 2. WP 3. AS 3. WP Gesamt AS Gesamt WP

Marcel Eckert 133 51 142 47 243 42 518 140

Harald Seiberlich 378 30 226 40 252 33 856 103

Gesamt: 1374 243
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GRC "Gut Joker" Karlsruhe´16

Name 1. AS 1. WP 2. AS 2. WP 3. AS 3. WP Gesamt AS Gesamt WP

Lisa-Marie Sachs 185 45 188 45 111 42 484 132

Jürgen Muders 237 33 322 28 170 33 729 94

Gesamt: 1213 226

Ortenauer GL Kartenfreunde´11

Name 1. AS 1. WP 2. AS 2. WP 3. AS 3. WP Gesamt AS Gesamt WP

Rolf Wädle 295 40 107 61 299 31 701 132

Joachim Waldmann 195 40 276 30 509 24 980 94

Gesamt: 1681 226

HKFC Stuttgart

Name 1. AS 1. WP 2. AS 2. WP 3. AS 3. WP Gesamt AS Gesamt WP

Frank Hiller 221 41 468 30 369 42 1058 113

Karin Hiller 447 27 128 48 186 38 761 113

Gesamt: 1819 226

GKC Schwäbisch Gmünd

Name 1. AS 1. WP 2. AS 2. WP 3. AS 3. WP Gesamt AS Gesamt WP

Matthias Gollmar 155 50 351 31 187 34 693 115

Manuela Gollmar 297 35 196 40 318 35 811 110

Gesamt: 1504 225

GSRC Pforzheim

Name 1. AS 1. WP 2. AS 2. WP 3. AS 3. WP Gesamt AS Gesamt WP

Jihad Dayeh 375 43 251 39 353 34 979 116

Michael Frankenbach 274 33 365 32 160 39 799 104

Gesamt: 1778 220
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Ortenauer GL Kartenfreunde´11

Name 1. AS 1. WP 2. AS 2. WP 3. AS 3. WP Gesamt AS Gesamt WP

Frank Hurst 434 27 283 33 86 44 803 104

Heck Gisbert 231 32 241 37 142 43 614 112

Gesamt: 1417 216

GRC "Gut Joker" Karlsruhe ´16

Name 1. AS 1. WP 2. AS 2. WP 3. AS 3. WP Gesamt AS Gesamt WP

Arnd Klaiber 379 29 247 44 256 34 882 107

Tanja Schmetzer 203 36 161 39 261 33 625 108

Gesamt: 1507 215

GRC "Gut Joker" Karlsruhe´16

Name 1. AS 1. WP 2. AS 2. WP 3. AS 3. WP Gesamt AS Gesamt WP

Catherine Klaiber 409 37 442 35 195 46 1046 118

Gitta Stojnic 274 29 219 40 328 27 821 96

Gesamt: 1867 214

GRC Plankstadt 2017

Name 1. AS 1. WP 2. AS 2. WP 3. AS 3. WP Gesamt AS Gesamt WP

Bernd Diemer 403 37 193 44 305 36 901 117

Christine Gamer 243 38 492 24 275 35 1010 97

Gesamt: 1911 214

GKC Rottenburg/N 2008

Name 1. AS 1. WP 2. AS 2. WP 3. AS 3. WP Gesamt AS Gesamt WP

Rainer Wachter 410 28 369 25 226 47 1005 100

Doris Wagner 311 41 254 42 344 30 909 113

Gesamt: 1914 213
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HKF Oberhausen

Name 1. AS 1. WP 2. AS 2. WP 3. AS 3. WP Gesamt AS Gesamt WP

Vera Müller 279 38 201 37 324 39 804 114

Sven Müller 513 30 466 35 514 34 1493 99

Gesamt: 2297 213

GRSC Mannheim 1999

Name 1. AS 1. WP 2. AS 2. WP 3. AS 3. WP Gesamt AS Gesamt WP

Achim Ridinger 189 39 219 44 341 33 749 116

Birgit Sturhahn 226 33 359 30 356 32 941 95

Gesamt: 1690 211

GKC Stuttgart 2020

Name 1. AS 1. WP 2. AS 2. WP 3. AS 3. WP Gesamt AS Gesamt WP

Christiane Hoffmann 208 39 385 32 287 37 880 108

Evelyn Buirel 422 36 234 29 312 37 968 102

Gesamt: 1848 210

GKC Rottenburg/N 2008

Name 1. AS 1. WP 2. AS 2. WP 3. AS 3. WP Gesamt AS Gesamt WP

Sonja Grötzinger 240 36 308 32 308 30 856 98

Bettina Weigel 367 44 249 39 414 26 1030 109

Gesamt: 1886 207

GRC Plankstadt 2017

Name 1. AS 1. WP 2. AS 2. WP 3. AS 3. WP Gesamt AS Gesamt WP

Maria Kreimes 267 33 376 27 482 22 1125 82

Angelika Weber 220 30 143 50 111 42 474 122

Gesamt: 1599 204
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Ludwigsburger GSRC´06

Name 1. AS 1. WP 2. AS 2. WP 3. AS 3. WP Gesamt AS Gesamt WP

Sonja Schwind 216 38 297 37 248 42 761 117

Carola Friedl 268 42 390 25 542 19 1200 86

Gesamt: 1961 203

GRC "Gut Joker" Karlsruhe´16

Name 1. AS 1. WP 2. AS 2. WP 3. AS 3. WP Gesamt AS Gesamt WP

Analyn Muders 335 35 579 25 249 31 1163 91

Marcus Plate 364 29 231 34 252 48 847 111

Gesamt: 2010 202

HKFC Stuttgart

Name 1. AS 1. WP 2. AS 2. WP 3. AS 3. WP Gesamt AS Gesamt WP

Agentha Toth 354 22 400 32 322 33 1076 87

Helmut Kapitke 320 40 440 34 304 37 1064 111

Gesamt: 2140 198

GRSC Mannheim 1999

Name 1. AS 1. WP 2. AS 2. WP 3. AS 3. WP Gesamt AS Gesamt WP

Peter Schmitt 339 37 345 31 101 34 785 102

Miroslav Bajic 236 44 536 18 448 30 1220 92

Gesamt: 2005 194

Joker-Rommyclub 2022 Berlin

Name 1. AS 1. WP 2. AS 2. WP 3. AS 3. WP Gesamt AS Gesamt WP

Barbara Nahrstedt 286 28 232 28 122 35 640 91

Peter Paulitschke 318 30 346 27 227 35 891 92

Gesamt: 1531 183
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GRSC Mannheim 1999

Name 1. AS 1. WP 2. AS 2. WP 3. AS 3. WP Gesamt AS Gesamt WP

Dietmar Weik 426 25 303 36 548 17 1277 78

Marion Weik 363 33 337 29 296 39 996 101

Gesamt: 2273 179

GKC Stuttgart 2020

Name 1. AS 1. WP 2. AS 2. WP 3. AS 3. WP Gesamt AS Gesamt WP

Sven Schulz 266 37 247 31 532 24 1045 92

Katrin Stefanidis 582 28 367 29 248 29 1197 86

Gesamt: 2242 178

GSRC Pforzheim

Name 1. AS 1. WP 2. AS 2. WP 3. AS 3. WP Gesamt AS Gesamt WP

Helga Happel 417 30 517 27 323 37 1257 94

Heike Leineweber 310 30 384 29 476 23 1170 82

Gesamt: 2427 176
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GKC Schwäbisch Gmünd 1. AS 1. WP 2. AS 2. WP 3. AS 3. WP Gesamt AS Gesamt WP

1. Harald Salzmann 269 47 184 46 224 47 677 140

2. Ankica Kapitke 249 36 230 37 50 55 529 128

3. Bernd Hansmann 324 36 194 46 162 41 680 123

4. Matthias Gollmar 155 50 351 31 187 34 693 115

Gesamt: 2579 506

GRC Plankstadt 2017 I 1. AS 1. WP 2. AS 2. WP 3. AS 3. WP Gesamt AS Gesamt WP

1. Sven Eckert 631 24 103 50 255 52 989 126

2. Klaus Auer 313 33 293 54 196 34 802 121

3. Bernd Diemer 403 37 193 44 305 36 901 117

4. Christine Gamer 243 38 492 24 275 35 1010 97

Gesamt: 3702 461

GRC Plankstadt 2017 II 1. AS 1. WP 2. AS 2. WP 3. AS 3. WP Gesamt AS Gesamt WP

1. Marcel Eckert 133 51 142 47 243 42 518 140

2. Harald Seiberlich 378 30 226 40 252 33 856 103

3. Maria Kreimes 267 33 376 27 482 22 1125 82

4. Angelika Weber 220 30 143 50 111 42 474 122

Gesamt: 2973 447
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GRC "Gut Joker" Karlsruhe´16 1. AS 1. WP 2. AS 2. WP 3. AS 3. WP Gesamt AS Gesamt WP

1. Arnd Klaiber 379 29 247 44 256 34 882 107

2. Catherine Klaiber 409 37 442 35 195 46 1046 118

3. Tanja Schmetzer 203 36 161 39 261 33 625 108

4. Marcus Plate 364 29 231 34 252 48 847 111

Gesamt: 3400 444

Ortenauer GL Kartenfreunde´11 1. AS 1. WP 2. AS 2. WP 3. AS 3. WP Gesamt AS Gesamt WP

1. Rolf Wädle 295 40 107 61 299 31 701 132

2. Joachim Waldmann 195 40 276 30 509 24 980 94

3. Heck Gisbert 231 32 241 37 142 43 614 112

4. Odin Junker 228 36 395 26 232 43 855 105

Gesamt: 3150 443

GRC "Gut Joker" Karlsruhe´16 1. AS 1. WP 2. AS 2. WP 3. AS 3. WP Gesamt AS Gesamt WP

1. Gitta Stojnic 274 29 219 40 328 27 821 96

2. Jürgen Muders 237 33 322 28 170 33 729 94

3. Lisa-Marie Sachs 185 45 188 45 111 42 484 132

4. Erich Mai 161 42 159 40 347 33 667 115

Gesamt: 2701 437

HKFC Stuttgart 1. AS 1. WP 2. AS 2. WP 3. AS 3. WP Gesamt AS Gesamt WP

1. Frank Hiller 221 41 468 30 369 42 1058 113

2. Karin Hiller 447 27 128 48 186 38 761 113

3. Agentha Toth 354 22 400 32 322 33 1076 87

4. Helmut Kapitke 320 40 440 34 304 37 1064 111

Gesamt: 3959 424

GKC Rottenburg/N 2008 1. AS 1. WP 2. AS 2. WP 3. AS 3. WP Gesamt AS Gesamt WP

1. Sonja Grötzinger 240 36 308 32 308 30 856 98

2. Bettina Weigel 367 44 249 39 414 26 1030 109

3. Rainer Wachter 410 28 369 25 226 47 1005 100

4. Doris Wagner 311 41 254 42 344 30 909 113

Gesamt: 3800 420
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GSRC Pforzheim 1. AS 1. WP 2. AS 2. WP 3. AS 3. WP Gesamt AS Gesamt WP

1. Wolfgang Burghardt 433 26 319 39 273 37 1025 102

2. Jihad Dayeh 375 43 251 39 353 34 979 116

3. Michael Frankenbach 274 33 365 32 160 39 799 104

4. Helga Happel 417 30 517 27 323 37 1257 94

Gesamt: 4060 416

GRSC Mannheim 1999 I 1. AS 1. WP 2. AS 2. WP 3. AS 3. WP Gesamt AS Gesamt WP

1. Peter Schmitt 339 37 345 31 101 34 785 102

2. Miroslav Bajic 236 44 536 18 448 30 1220 92

3. Achim Ridinger 189 39 219 44 341 33 749 116

4. Birgit Sturhahn 226 33 359 30 356 32 941 95

Gesamt: 3695 405

GKC Stuttgart 2020 1. AS 1. WP 2. AS 2. WP 3. AS 3. WP Gesamt AS Gesamt WP

1. Christiane Hoffmann 208 39 385 32 287 37 880 108

2. Evelyn Buirel 422 36 234 29 312 37 968 102

3. Sven Schulz 266 37 247 31 532 24 1045 92

4. Katrin Stefanidis 582 28 367 29 248 29 1197 86

Gesamt: 4090 388

9

10

11


